
 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ЛАРІ ФІНАНС» 

Україна, 01135, місто Київ, вулиця Павлівська, будинок 22  

Ідентифікаційний код юридичної особи 43577327 

_____________________________________________________________________________________ 

 

Вих №  

 

м. Київ          30 листопада 2023 року 

НАКАЗ № 30/11/2023-1 
 

 
 
Про затвердження режиму 
робочого часу ТОВ «ЛАРІ ФІНАНС» 
 

З метою забезпечення належного ритму трудового процесу у ТОВ «ЛАРІ ФІНАНС», забезпечення 

вільного часу працівників ТОВ «ЛАРІ ФІНАНС», затвердження актуального режиму робочого часу 
ТОВ «ЛАРІ ФІНАНС» » у грудні  2023 року, наказую : 
 
 

1. Встановити Норму тривалості робочого часу на грудень 2023 року в годинах, при 
тривалості робочого часу працівників ТОВ «ЛАРІ ФІНАНС» 40 годин на тиждень – 168,0 
годин. 

2. Робочими годинами ТОВ «ЛАРІ ФІНАНС» вважати : 
Початок роботи – 9.00; 
Закінчення роботи – 18-00; 
Тривалість перерви для відпочинку і харчування – 1 година з 13.00 по 14.00 

3. Робочими днями ТОВ «ЛАРІ ФІНАНС» є дні неділі з понеділка по п’ятницю включно, не 
застосовуються норми статей 71-73 КЗпП (святкові і неробочі дні).  

4. Вихідними днями ТОВ «ЛАРІ ФІНАНС» є дні неділі - субота та неділя.  
5. Тимчасово на період військового стану та здійснення заходів , щодо запобігання 

виникненню та поширенню коронавірусної хвороби (COVID-19), та враховуючи 
рекомендації ВОЗ та МОЗ України, обмежити доступ клієнтів ТОВ «ЛАРІ ФІНАНС» для 
отримання фінансових послуг до приміщення ТОВ «ЛАРІ ФІНАНС» у кількості – одна 
людина, яка обов’язково повинна мати засоби індивідуального захисту.  

6. .Ознайомити працівників ТОВ «ЛАРІ ФІНАНС» з цим наказом 
7. Розмістити цей наказ на сайті ТОВ «ЛАРІ ФІНАНС» 
8. Контроль за наказом залишаю за собою. 

 
 
 
Директор 
ТОВ «ЛАРІ ФІНАНС»      Лєвєнтов О.В. 
 
 
 


